
аа
№ 0817-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.04.2025 № 795          

р.п. Демянск

О проведении месячника по благоустройству 
на территориях рп. Демянск

В соответствии с Уставом Демянского муниципального округа и 
Правилами благоустройства Демянского муниципального округа, утверждён-
ными решением Совета депутатов Демянского муниципального округа               
от 23.12.2024 № 218, Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 07 апреля по 30 апреля 2025 года месячник по 
благоустройству территорий рп. Демянск.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и 
учреждений независимо от форм собственности провести уборку и вывоз 
мусора со своих и прилегающих территорий.

3. Предложить жителям многоквартирных домов и владельцам частных 
жилых домов убрать от мусора прилегающую к дому территорию. 

4. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью 
«Жилсервис» обеспечить предоставление транспорта для вывоза мусора по 
заявкам предприятий, организаций, владельцев частных домов и 
собственников жилых помещений многоквартирных домов.

5. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
12A72020F2A639032112029C14A60A0C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 08.04.2025 11:29
Срок действия:  с 18.03.2025 по 11.06.2026


